Wszystko to powinno ułatwić
zadanie: przyciągnięcia rosyjskiego widza, odsłonięcia przed nim bogatego, oryginalnego, pełnego
głębi i mocy świata polskiej dramaturgii.37

Spektakle w teatrze Szyfmana były przyjmowane z zainteresowaniem, o czym
świadczy duża liczba recenzji. Wszystkie premiery (poza Wieczorem ku czci Szek-
spira z pokazem fragmentów Hamleta i Ryszarda III z 4/17 maja 1916) doczekały
się omówień w „Tieatralnoj gazietie” i „Russkich wiedomostiach”. Szczególnie te
ostatnie poświęcały polskim przedstawieniom sporo miejsca, zamieszczając obok
streszczeń sztuk uwagi na temat inscenizacji i aktorstwa, przeważnie pochlebne.
Zatem nie były to recenzje zdawkowe.